



# REFERAT

STYREMØTE DATO: 01.09.2024

**RASEGRUPPEN FOR JACK RUSSELL TERRIER**

Til stede: Susanne Møller Lund (datt ut på slutten), PK Hagen, Ingunn Lia Pedersen-ref, Wibeche Bottolfsen, Maria Huseby, Sophie Kopperud, Gunn-Eva Tryland, Oddrunn Solli (utkalt på jobb på slutten)

Godkjenne referat fra sist møte - godkjent

## Sak 1 - 07/24 - Stand på Oslo Dog Show

Fredag: PK, Maria og Ingunn rigger på morgenen. PK og Maria er der hele dagen, Ingunn er der til ca kl.12.00.

Lørdag: Ingunn kl.10-18, Susanne kl.10-15, Monica kl.12-18.

Søndag: PK og Ingunn kl.10-16.

Kathrine Nordstrøm og Kjell Ebbestad har også sagt ja til å hjelpe til. Vi hører med de når de kan hjelpe. Gunn-Eva er også i nærheten og kan trå til.

Vi går raseparade både lørdag og søndag.

Rasegruppen dekker reiseutgifter til de som hjelper til denne helgen.

Hva skal med: grinder til hunder (PK), plakater (Ingunn), gamle Vi med jack (Maria/Ingunn), info om rasen (Maria), blå plansje og søppeldunker (PK). Maria sjekker med Annlaug ang. bord og stoler.

## Sak 2 - 07/24 - Rasespesial 2025

PK sjekker med Morokulien, Gunn-Eva sjekker Sanngrund. Vi bruker dommerlista fra i fjor. Maria tar kontakt.

## Sak 3 - 07/24 - Årsmøte

Har vi kontroll ved ev digital avstemming. Susanne og Oddrunn sjekker. Må være godkjent av NKK, Maria sjekker med Annlaug.

## Sak 4 - 07/24 - Økonomi

Wibeche informerte. Vi ligger godt an. Vi har fått påfyll av klubbgjengere før sommeren, så vi deler salgssiden igjen.

#### Sak 5 - 07/24 - RAS - oppstart av arbeidsgruppa

Vi er invitert til webinar med NTK 4.9. Maria og PK stiller.

Arbeidsgruppa er klar for å sette i gang, bestående av Maria (leder for gruppa), PK, Monica Amlie og Inger-Lise Teigland. Maria innkaller til møte for å fordele oppgaver.

#### Sak 6 - 07/24 - Roll-up status

Susanne skulle informere, men hun har vi «mistet» i løpet av møtet. Hun informerer på styresiden i etterkant.

#### Sak 7 - 07/24 - Lageret

Er alt flyttet til PK? Maria sjekker med Gry om hun har mer igjen, Susanne sjekker med Ann-Mari. Sophie har ingenting igjen bortsett fra kakeformer.

Kanskje det som ev måtte være igjen kan tas med til terrierspesialen i Mjøndalen?

#### Sak 8 - 07/24 - Diverse

Koldbordet i Sandefjord - hyggelig, men ikke mange som deltok. Vi tenker at styret ikke skal stå for dette mer, men vi oppfordrer til at man kan være sosiale ifm arrangementer. Om noen medlemmer ønsker å være en arrangementskomite eller sette i gang noe er det hyggelig, og vi kan gjerne være med å reklamere for det. Styret vil stå for det sosiale ifm rasespesial og oppdretterseminar.

Oppdretterseminar - er vedtatt å arrangere annethvert år. Dvs at det blir oppdretterseminar i 2025. Seminaret blir ikke ifm rasespesialen.